璧山清水鱼国标钓鱼比赛基地项目
施工合同
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
乙方：
根据区政府专题会议纪要《璧北康养生态区（八塘）农文旅基础设施建设项目推进会议纪要》精神，为保证璧山清水鱼国标钓鱼比赛基地项目按时、保质保量完成，甲、乙双方在平等、诚实信用、协商一致的基础上，根据《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲、乙双方就璧山清水鱼国标钓鱼比赛基地项目，达成如下协议：：
1、 项目名称：璧山清水鱼国标钓鱼比赛基地项目。
二、项目建设内容及规模、资金：
	编号
	工程项目及名称
	单位
	工程量
	综合单价
	合价

	合计

	406907.26

	一
	第一部分 建筑工程

	394969.31

	1
	机械挖土方
	m3
	3443.04
	2.394
	8242.64

	2
	原浆砌条石拆除
	m3
	95.76
	40.565
	3884.50

	3
	原条石表面凿打清理
	m2
	40.29
	15.209
	612.77

	4
	沟槽土方回填
	m3
	3131.62
	13.889
	43495.07

	5
	M7.5浆砌条石支墩
	m3
	655.3
	304.3325
	199429.09

	6
	M10水泥砂浆开槽勾缝
	m2
	1574.03
	23.2085
	36530.88

	7
	Ф16锚筋 L=1m
	m
	54
	32.8415
	1773.44

	8
	C25钢筋混凝土预制板
	m3
	90.38
	1062.005
	95984.01

	9
	聚乙烯渔网，孔0.75cm
	m2
	1320.24
	3.8
	5016.91

	二
	施工临时工程

	5924.54

	1
	办公室及仓库租赁费（综合单价为建筑工程合价，工程量为0.5%的费率）
	%
	0.5
	394969.31
	1974.85

	2
	其他临时工程（综合单价为建筑工程合价，工程量为1%的费率）
	%
	1
	394969.31
	3949.69

	三
	安全生产费

	6013.41

	1
	安全生产费（综合单价为建筑工程合价+施工临时工程合价，工程量为1.5%的费率）
	%
	1.5
	400893.85
	6013.41

三、甲乙双方的责任
1、 甲方负责审定项目的实施方案，并按照审定的规划和
设计组织放好施工线，负责提供施工过程中的水、电。
2、 甲方负责项目的管理和技术指导，督促乙方按时、按
质、按量完成项目建设任务。
3、 甲方负责对施工中确需变更的规划、设计和建设标准
等下达变更通知书，负责组织相关部门对项目的质量监督和检查验收。
4、 乙方按照甲方审定的规划设计和本协议约定的要求
进行施工，并按时完成工程建设。
5、 乙方负责处理好施工过程中的各种矛盾和纠纷，承担
施工过程中因乙方原因导致的经济责任和其他责任。
6、 乙方加强施工安全管理，杜绝安全事故的发生，否则
发生的一切安全事故概由乙方自行负责，甲方不承担任何责任。
四、工程建设工期要求：整个工期要求在2021年11月30日前全面完工。
五、工程款及拨付方式
该工程实行总价控制，单价据实结算。工程总价为428323.44元（肆拾贰万捌仟叁佰贰拾叁元肆角肆分整）。付款方式：经甲方及上级相关部门验收合格后，按照报账制进行划拨工程款。在划拨工程款时留工程总价的3％作质保金，待工程运行一年后无任何质量问题再划拨质保金。
六、本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。
七、其他事项
1、 本协议一式四份，甲乙双方各一份，八塘镇产业发
展服务中心一份，八塘镇党政办一份。
2、 本协议经甲乙双方代表签字后生效，合同执行完毕
自动失效。
甲方：重庆市璧山区八塘镇人民政府
甲方代表：
乙方：
乙方代表：

                                   2021年  月  日

[bookmark: _GoBack]